
REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Kasárna Semtín - oprava jídelny b.č.12

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je ses hází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označen letí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky

použití těchto polož isu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 1 960 196,27

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 1 960 196,27 411 641,22

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 2 371 837,49

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód:

Stavba: Kasárna Semtín - oprava jídelny b.č.12

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 1 960 196,27 2 371 837,49

01 podlaha a dveře 1 075 692,77 1 301 588,25 STA

02 stěny a stropy 884 503,50 1 070 249,24 STA

Strana 2 z 2



krycí list soupisu prací

Stavba:

Kasárna Semtín - oprava jídelny b.č.12

Objekt:

01 - podlaha a dveře

KSO:
Místo: Kasárna Semtín - Oprava jídelny b.č.12

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní

snížená

Základ daně

1 075 692,77

0,00

CC-CZ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Sazba daně

21,00%

15,00%

Cena s DPH v CZK

1 075 692,77

Výše daně

225 895,48

0,00

1 301 588,25

Strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kasárna Semtín - oprava jídelny b.č.12

Objekt:
01 - podlaha a dveře

Místo: Kasárna Semtín - Oprava jídelny b.č.12 Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 075 692,77

HSV - Práce a dodávky HSV 499 302,48

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 117 053,10

8 - Trubní vedení 14 186,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 89 603,73

997 - Přesun sutě 203 620,93

998 - Přesun hmot 74 838,72

PSV - Práce a dodávky PSV 551 390,29

766 - Konstrukce truhlářské 15 424,60

767 - Konstrukce zámečnické 18 176,71

771 - Podlahy z dlaždic 501 493,08

776 - Podlahy povlakové 11 149,65

783 - Dokončovací práce - nátěry 5 146,25

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 25 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 25 000,00

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kasárna Semtín - oprava jídelny b.č.12

Objekt:

01 - podlaha a dveře

Místo: Kasárna Semtín - Oprava jídelny b.č.12 Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 6

1 K 612335111

w

2 K 631311124

W

3 K 631319012

4 K 632481213

w

5 K 633811111

7 K 634112112

8 K 642944221

9 M 55331748

D 8

10 K 899104211

11 K 899121101

12 M 56230634M

D 9

13 K 949101111

14 K 952901111

15 K 965042141

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Cementová omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy
do 150 mm

m2 9,000

60*0,15" sokl 9,000

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na
prostředí ti. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20

m3 18,200

182*0,1 18,200

Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu
mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 m3 18,200
mm 1

Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev
z polyetylénové fólie

m2 200,200

182*1,1 200,200
Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm
(stržení šlemu)

m2 i 182,000

Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo
potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10
mm, výšky 100 mm

m 60,000

Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo
z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy
přes 2,5 m2

i

kus 1,000

zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-
150mm rozměru 1600/1970, 2100mm

kus 1,000

Trubní vedení

Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámů,
hmotnosti jednotlivě přes 150 Kg

kus 2,000

Osazení poklopů plastových včetně rámu kus 2,000

poklop plastový 600x600mm včetně rámu kus 2,000

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové
podlahy do 1,9 m

m2 2,000

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do
užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé
výšky podlaží do 4 m

m2 182,000

Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 18,200

w 182*0,1 18,200

Cena celkem [CZK]

1 075 692,77

499 302,48

117 053,10

Strana 3 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních
16 K 968072456 zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních

zárubní, plochy přes 2 m2
m2 3,178

w 1,55*2,05 3,178

Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí

17 K 976082141 objímek, držáků, věšáků, záclonových konzol,
lustrových skob apod., ze zdivá betonového

kus 2,000

w 2" dmtž stojen a stojanu na květiny

Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí

2,000

18 K 976085411
kanalizačních rámů litinových, z rýhovaného plechu
nebo betonových včetně poklopů nebo mříží, plochy
přes 0,60 m2

kus 2,000

19 K 978021191
Otlučení cementových vnitřních ploch stěn, v rozsahu

do 100%
m2 9,000

w 60,000*0,15" sokl 9,000

D 997 Přesun sutě

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
20 K 997013212 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly

výšky přes 6 do 9 m
t 57,221

I

21 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 57,221

r
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

[“

22 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 514,989

w 57,221*9 'Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

514,989

23 K 997013609
(skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu,
cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu
odpadů pod kódem 17 01 07

t 57,221

D 998 Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

24 K 998018002
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

I

t 42,522

D PSV Práce a dodávky PSV

D 766 Konstrukce truhlářské

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových

25 K 766660012 otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených
dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm

kus 1,000

26 M 61162110
dveře dvoukřídlé voštinové povrch 1/3 prosklené
asymetrické 900+700x1970-21 OOmm

kus 1,000

27 M 54924009 zámek zadlabací kus 1,000

28 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče kus 1,000

29 M 54914121 kování bezpečnostní, klika-klika

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený

kus 1,000

30 K 998766102
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6

do 12 m

t 0,043

D 767 Konstrukce zámečnické

Strana 4 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

31 K 767161813
Demontáž zábradlí do suti rovného nerozebíratelný
spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg

m 5,000

W 5 " dmtž dělícího zábradlí před podávacími okny 5,000

32 K 767510111 Montáž konstrukce pro krytí stávajících poklopů kanálů kg 80,000

33 M 28610586 poklop šachtový litinový B125 kus 2,000

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený
34 K 998767202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % 219,950

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
. —1 1

D 771 Podlahy z dlaždic

35 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr
penetrační na podlahu

m2 192,800

w 182 182,000
w 72*0,15 10,800
w Součet 192,800

Příprava podkladu před provedením dlažby
36 K 771151021 samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do

3 mm
m2 182,000

37 K 771471810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do
malty rovných

m 60,000

Montáž soklů z dlaždic keramických lepených
38 K 771474114 flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 120 do 150 m 72,000

mm

39 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do
malty

m2 182,000

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených

40 K 771576141
flexibilním rychletuhnoucím lepidlem velkoformátových
pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo
reliéfních (bezbariérových) přes 2 do 4 ks/m2

m2 1 182,000

dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná
41 M 59761415 do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické

namáhání přes 2 do 4ks/m2
m2 221,720

w 182 182,000
w 72*0,15 10,800
w Součet 192,800
w 192,8*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený
T

221,720

45 K 998771102
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6
do 12 m

t 8,120

D 776 Podlahy povlakové

46 K 776211131 Montáž textilních podlahovin lepením pásů tkaných m2 4,000

w
w
w

" čistící zóna
2*2
Součet

4,000
4,000

47 M 69752122
koberec čistící zóna, střiž.smyčka s pruhy
hrub.vlákna,vlákno PA 670g/m2,zátěž 33,Bfl-S1,záda
vinyl

m2 4,800 2

w
w

2*2
4*1,2 'Přepočtené koeficientem množství

4,000
4,800

48 K 998776102

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6
do 12 m

t 0,018

D 783 Dokončovací práce - nátěry

Strana 5 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

49 K 783301313

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před
provedením nátěru odmaštění odmašťovačem
ředidlovým

m2 ! 11,500

w 4ks zárubní + rozvaděče 11,500

50 K 783324101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný
akrylátový

m2 11,500

51 K 783325101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný
akrylátový

m2 11,500

52 K 783327101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí
jednonásobný akrylátový

m2 11,500

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště

55 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000

Strana 6 z



krycí list soupisu prací

Stavba:

Kasárna Semtín - oprava jídelny b.č.12

Objekt:

02 - stěny a stropy

KSO:
Místo: Kasárna Semtín - Oprava jídelny b.č.12

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

dph základní

snížená

Základ daně

884 503,50

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Cena s DPH v CZK

884 503,50

Výše daně

185 745,74

0,00

1 070 249,24

Strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kasárna Semtín - oprava jídelny b.č.12

Objekt:
02 - stěny a stropy

Místo: Kasárna Semtín - Oprava jídelny b.č.12 Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 884 503,50

HSV - Práce a dodávky HSV 289 583,90

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 192 881,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 56 039,68

997 - Přesun sutě 29 432,36

998 - Přesun hmot 11 230,56

PSV - Práce a dodávky PSV 594 919,60

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 535,70

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 6 032,60

741 - Elektroinstalace - silnoproud 115 561,00

763 - Konstrukce suché výstavby 74 949,60

766 - Konstrukce truhlářské 26 816,09

767 - Konstrukce zámečnické 1 625,40

781 - Dokončovací práce - obklady 130 714,45

783 - Dokončovací práce - nátěry 47 487,88

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 168 240,88

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 19 956,00

Strana 2 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kasárna Semtín - oprava jídelny b.č.12

Objekt:

02 - stěny a stropy

Místo: Kasárna Semtín - Oprava jídelny b.č.12 Datum:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 611345412
Oprava sádrové nebo vápenosádrové omítky vnitřních
ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu
opravované plochy přes 10 do 30%

i
m2 182,000

2 K 612345412
Oprava sádrové nebo vápenosádrové omítky vnitřních
ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu
opravované plochy přes 10 do 30%

m2 256,000

3 K 612131101
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn

m2 | 53,000

w
w
w

4 K 612142001

28" po osekání stávajících obkladů stěn
25" pro opravu a doplnění obkladů u podávačích oken
Součet

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích,
na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu
stěn

m2

28,000
25,000
53,000

10,000

w

5 K 612331121

10" pro opravu obkladů u podávačích oken

Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně
jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých
konstrukcí stěn

r
m2

10,000

53,000

w 53" po osekání stávajících obkladů stěn 53,000

6 K 612331191
Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně
Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5
mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

m2 53,000

7 K 612131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch
penetrace disperzní nanášená ručně stěn

m2 53,000

8 K 612321141

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená
ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a
tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí
stěn

T
m2 53,000

9 K 612321191
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená
ručně Příplatek k cenám za každých dalších i
započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

m2 53,000

10 K 619995001
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří,
podlah, obkladů apod.

m 105,900

w
w
w
w
w
w
w

" okolo nových dveři
1,5*2,1 *2
" nad keramickýcm soklem
72
" okolo podávačích oken
((1,8+1,2)*2+(2,7+1,2)*2)*2
Součet

6,300

72,000

27,600
105,900

Cena celkem [CZK]

884 503,50

289 583,90

192 881,30

Strana 3 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních

56 039,68

11 K 949101111 staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové m2
podlahy do 1,9 m

182,000

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do

12 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2
výšky podlaží do 4 m

182,000

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních

13 K 968072246 zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámů m2 7,560

s křídly jednoduchých, plochy do 4 m2

w " rámy podávačích oken kuchyň/jídelna
w 1,8*1,2*2 4,320
w 2,7*1,2 3,240
w Součet 7,560

14 K 977343111
Frézování drážek pro vodiče ve stropech nebo
klenbách z betonu, rozměru do 30x30 mm

36,000

15 K 978021191

T
Otlučení cementových vnitřních ploch stěn, v rozsahu „
do 100 % m2 53,000

w 28 " čelní a boční stěna 28,000
w 25" ostění podávačích oken ze strany kuchyně 25,000
w Součet 53,000

D 997 Přesun sutě

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
16 K 997013212 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t

výšky přes 6 do 9 m

8,271

17 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo (
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

8,271

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

18 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

74,439

i !

w 8,271*9 'Přepočtené koeficientem množství 74,439

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

19 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 8,271

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
—

D 998 Přesun hmot

20 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace {
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

6,381

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

21 K 721170973
Opravy odpadního potrubí plastového krácení trub DN ,
70 KUS 2,000

22 K 721171803
Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních

nebo připojovacích do D 75
1,000

23 K 721171904
Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky kug
do potrubí DN 75

1,000

24 K 721171914
Opravy odpadního potrubí plastového propojení kus
dosavadního potrubí DN 75

1,000

Strana 4 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 721174044 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75 m 2,000

26 K 721194107
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění
odpadních výpustek DN 70

kus 2,000

27 K 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN
125

m 2,000

28 K 721910912
Pročištěni svislých odpadů v jednom podlaží do DN
200

kus 1,000

29 K 721910932 Pročištění šikmého připojovacího potrubí do DN 100 m 3,000

|

30 K 998721102

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6
do 12 m

t 0,003

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

31 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 1,000

32 K 725219101 Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů soubor 1,000

33 M 64211005
■

umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm kus 1,000

34 K 725820801
Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 s uskladněním
ke zpětnému použití

soubor 1,000

35 K 725822632
Baterie umyvadlové stojánkové klasické bez výpusti -
montáž baterie stávající

soubor 1,000

36 K 725860811
Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací
předměty jednoduchých

kus 1,000

37 K 725861102
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro
umyvadla DN 40

kus 1,000

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený

38 K

i

998725102
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6
do 12 m

t , 0,017

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti)
39 K 741371823 interiérových modulového systému zářivkových, délky kus 24,000

]__ přes 1100 mm
----------1— _

40 K 74199001A Kompletní D+M elektroinstalace dle sam.pol.soupisu
—i----------------------------------------------------------------- --------------- J.

kpl 1,000

w 1 1,000
w a osvětlovací tělesa LED 160 2trubicové 23ks kus 23

b montáž vč.zapojení kus 23
w c osvětlovací tělesa LED 160 1 trubicové 1ks kus 1

d montáž vč.zapojení kus 1
w e výměna vypínačů světel - MAT kus 7

f demontáž + montáž vč.zapojení kus 7
w 9 výměna zásuvek - MAT kus 4

h demontáž + montáž vč.zapojení kus 4
w ch zapuštění a přepojení vedení pro stropní ventilátory do 10m/ks kus 3
w i spojovací a jiný potřebný materiál sb 1

j c>lava)'v'lv'" 0'm,uc' sb 1
w k revize sb 1
w Součet

D 763 Konstrukce suché výstavby

Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně

41 K 763164731
ochranných úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře
přes 0,8 do 1,6 m, opláštěný deskou standardní A, tl.

m 42,300

Strana 5 z



PČ Typi Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w
w
w

28,6
6,3
Součet

36,000
6,300

42,300

42 K 763172322
Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových
desek revizních jednoplášťových pro příčky a
předsazené stěny velikost (šxv) 300 x 300 mm

kus 3,000

43 M 59030711
dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem
300x300mm

kus , 3,000

44 K 998763302

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých
nebo cementových stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m |

t 0,593

i

D 766 Konstrukce truhlářské

45 K 766411811 Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2 m2 41,300

w
w
w

27" obklad stěn z lamina desek
28,6*0,5" stěnové kastlíky
Součet

27,000
14.300
41.300

46 K 766411822 Demontáž obložení stěn podkladových roštů m2 41,300

47 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo
plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do
2000 mm

kus 2,000

w
w

" parapetní desky podávačích oken kuchyň/jídelna
2 2,000

48 K

__ -i--_____

766441825
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo
plastových šířky přes 300 mm, délky přes 2000 mm

kus 1,000

w
w

" parapetní desky podávačích oken kuchyň/jídelna
1 1,000

49 K 766694121

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních
desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm,
délky do 1000 mm

kus

I

1,000

w 1" 1,0*0,5 1,000

50 K 766694123

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních
desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm,
délky přes 1600 do 2600 mm

kus 1,000

w 1 " 1,8*0,95 1,000

51 K 766694124
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních
desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm,
délky přes 2600 do 3600 mm

kus 1,000
_ ________ J_

w 1" 2,7*0,5 1,000

52 K 766694125

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních
desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm,
délky přes 3600 mm

kus 1,000

w 1 " 6,0 x 0,45 1,000

53 M 62432065M deska kuchyňská pracovní u podávačích oken m2 6,260

w
w
w
w
w

1,0*0,5
1,8*0,95
2,7*0,5
6,0*0,45
Součet

0,500
1,710
1,350
2,700
6,260

54 K 998766202

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 707,025

D 767 Konstrukce zámečnické

Strana 6 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

55 K 767631800 Demontáž oken pro beztmelé zasklení se zasklením i m2 7,560

w
w
w
w

" podávači okna kuchyn/jidelna
1,8*1,2*2
2,7*1,2
Součet

4,320
3,240
7,560

D

56 K

781

781121011

Dokončovací práce - obklady

Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr
penetrační na stěnu

m2 ,
i

53,000

w
w
w

57 K 781471810

28" po osekání stávajících obkladů stěn
25" pro opravu a doplnění obkladů u podávačích oken
Součet

Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do
malty i

m2

28,000
25,000
53,000

53,000

w
w
w

28 " čelní a boční stěna
25 " ostění podávačích oken a stěna ze strany kuchyně
Součet

28,000
25,000
53,000

58 K 781474153
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
lepených flexibilním lepidlem velkoformátových
hladkých přes 2 do 4 ks/m2

m2 53,000

------------------------------ ---------L

59 M 59761002
obklad velkoformátový keramický hladký přes 2 do
4ks/m2

m2 60,950

w

60 K 781494111

28*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené
flexibilním lepidlem rohové

m '

60,950

27,600

w
w
w
w

" ostění, parapwt, a nadpraží podávačích oken
(1,8+1,2)*2*2
(2,7+1,2)*2*2
Součet

12,000
15.600
27.600

61 M 69752182 Profily ukončovací lepené - rohové nerezové m
___ I

27,600

62 K 781495211
Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn

chemickými prostředky
m2 38,000

w 28+10 38,000

63 K 998781102

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6
do 12 m

t
j

1,100

i

D 783 Dokončovací práce - nátěry

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před
64 K 783301311 provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou

ředitelným
m2 8,000

w 8 " ocel.sloupy v hale jídelny 8,000

65 K 783324101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný
akrylátový

m2 8,000

66 K 783325101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný
akrylátový

m2 8,000

67 K 783327101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí
jednonásobný akrylátový

m2 8,000

68 K 783601325
Příprava podkladu otopných těles před provedením
nátěrů článkových odmaštěním vodou ředitelným

m2 76,000

69 K 783601421
Příprava podkladu otopných těles před provedením
nátěrů článkových očištění ometením

m2 76,000

70 K 783624111
Základní nátěr otopných těles jednonásobný
článkových akrylátový

m2 76,000

Strana 7 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

71 K 783627117
Krycí nátěr (email) otopných těles článkových
dvojnásobný akrylátový

m2 76,000

72 K 783601713
Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před
provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním,
odmašťovačem vodou ředitelným

m 68,000

73 K 783615551
Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN
50 mm syntetický standardní

m 68,000

74 K 783624551
Základní nátěr armatur a kovových potrubí
jednonásobný potrubí do DN 50 mm akrylátový

m 68,000

75 K 783627612
Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí
do DN 50 mm dvojnásobný akrylátový tepelně odolný

m 68,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

76 K 784111031 Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m m2 128,000

w
w

77 K 784121001

256/2 " stěny 1/2 s olej nátěrem
Součet

Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2

128,000
128,000

310,000

w
w
w

78 K 784121011

182" strop
256/2 " stěny 2.1/2 je olej nátěr, ten zůstává
Součet

Rozmývání podkladu po oškrabání malby v
místnostech výšky do 3,80 m

m2

182,000
128,000
310,000

310,000

79 K 783823103
Penetrační nátěr omítek hladkých s plnivem (s
křemičitým pískem)

m2 256,000

w

80 K 784161411

256" stěny na celou výšku

Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou,
tloušťky do 3 mm vyrovnáním v místnostech výšky do
3,80 m

m2

256,000

256,000

81 K 784181111
Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

í . _______ L

m2 438,000

82 K 784171101
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) j
včetně pozdějšího odkrytí podlah

m2 182,000

83 K 784171111
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci)
včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn,
oken, dveří v místnostech výšky do 3,80

m2 69,810

w
w
w
w
w
w

2.1 *2,5*8" okna
1,6*2,1*2" dveře
1,6*2,1 " dveře
1.1 *2,1*3 " dveře
(1,8*1,2+2,7*1,2)*2 " podávači okna
Součet

42,000
6,720
3,360
6,930

10,800
69,810

84 K 784171121

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci)
včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo
samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů,
zábradlí v místnostech výšky do 3,80

m2 103,200

w
w
w

85 M

w
w

28323156

76" radiátory
68*0,1*4" potrubí
Součet

fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41 p 4x5m

182+69,81+103,2
355,01*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

m2

76,000
27,200

103,200

372,761

355,010
372,761

86 K 784321031
Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky
do 3,80 m

m2 182,000

Strana 8 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

w 182" strop 182,000

87 K 783827421
Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně
členitosti 1 a 2

256,000

D 786

88 K 786614001

Online PSC

Dokončovací práce - čalounické úpravy

Montáž venkovních rolet upevněných na rám okenního
nebo dveřního otvoru nebo na ostění, ovládaných
motorem, včetně horního boxu a vodících profilů,
plochy do 4 m2

https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/786614001

89 M 6312800M
roleta venkovní AI systém box š 100mm kompletní
systémová dodávka

1,000

2,100

Cena celkem [CZK]

Strana 9 z




